CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Com base no art. 155 do
Regimento Interno, requeremos
regime de urgência para a
apreciação do PL 3481/2012.

  Senhor Presidente,

  Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência na apreciação do PL 3481/2012, que “Dispõe sobre uso de explosivos na
destruição ou rompimento de obstáculo para o crime de Furto e dá outras
providências”.

                                  Sala das Sessões, em            de                          de 2015.